

4/2020

MĚSTSKÝ ÚŘAD HANUŠOVICE

Odbor výstavby

Hlavní 92, 788 33 Hanušovice

ID datové schránky: 9wwbeey; podatelna@mu-hanusovice.cz
Město Hanušovice IČO 00302546

Vypravěno dne:

10.-06-2020

Spis. zn.: Výst./491/2020/Šm

Hanušovice, dne 10.6.2020

Č.j. MUHA 4632/2020

Vyřizuje: Šmůla, 583 034 434

NARCIS VONDRÁŠEK, NAR. 31.3.1955, POLNÍ 278, 788 32 STARÉ MĚSTO

Věc: Informace dle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím týkající se stavby s č.p. 80, na st.pl. 139 v k.ú. Kunčice pod Králickým Sněžníkem.

Odbor výstavby Městského úřadu v Hanušovicích jako příslušný stavební úřad dle § 13, odst. 1, písm. d) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů Vám na základě Vaší žádosti ze dne 8.6.2020 evidované pod č.j. MUHA 4504 poskytuje tyto informace :

- 1) Kopii stavebního povolení na stavbu „Přístavba objektu lesního hospodářství - stodoly, obnova původní stavby na stávající ploše“ Spis.zn.: Výst./ 882/2011/Šm , ze dne 11.1.2012, vydané pod č.j. MUHA 212/2012, které nabylo právní moci dne 31.1.2012 včetně kompletní textové i grafické projektové dokumentace.
- 2) Sdělení k záměru odstranit stavbu „ Stodoly „ vydané dne 5.10.2011, Spis.zn.: Výst./880/Šm, vydané pod č.j. MUHA 6359/2011 včetně plánu bouracích prací.
- 3) Likvidace splaškových vod, zásobování objektu pitnou vodou, příjezd a přístup ke stavbě a záboru sousedních pozemků jako zařízení staveniště, rozsah a plochy terénních úprav nebyly předmětem výše uvedených povolení, ani nebyly podle poznatků stavebního úřadu nově řešeny. V průvodní a technické zprávě, která je součástí rozhodnutí vydaného pod č.j. MUHA 212/2012 je uvedeno viz. citace:“ Není zavedena voda, plánuje se zřízení studny na severní straně objektu. Z minulosti je zde postaveno suché WC. V plánu je chemické WC a poté ČOV s jímkou, případně přírodní ČOV.
- 4) Způsob provádění prací byl stanoven v podmínce č. 11 vydaného rozhodnutí pod č.j. MUHA 212/2012 - oprávněnou firmou.
- 5) Stavební dozor byl dokladován - viz. čestné prohlášení Ing. arch. Jana Švece.
- 6) Znalecký posudek č. 707-09/2010
- 7) Doklad o oznámení zahájení stavby, včetně uvedení oprávněné firmy.

Poskytovanou projektovou dokumentaci nepovažuje stavební úřad za takovou, na kterou by se vztahovala ustanovení zák.č. 121/2000 Sb. autorského zákona o ochraně duševního vlastnictví.

MĚSTSKÝ ÚŘAD
HANUŠOVICE
odbor výstavby

Rudolf Šmůla
oprávněná úřední osoba

-2-

Obdrží (žadatel):

Narcis Vondrášek, Polní č.p. 278, 788 32 Staré Město pod Sněžníkem